
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2022  года                        № 206 

 

«Об организации питания учащихся МБОУ 

Ново-Лакедемоновская СОШ на 2022-2023 

учебный год»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Областным законом от 14.11.2013 Л26-ЗС 

«Об образовании в Ростовской области», постановлением Правительства 

Ростовской области от 30.05.2018 №365 «Об утверждении Порядка обеспечения 

питанием обучающихся за счет средств областного бюджета», во исполнение 

Постановления Администрации Неклиновского района № 1787 от 30.12.2020 г. 

«Об утверждении Положения об организации питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений Неклиновского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации питания учащихся МБОУ 

Ново-Лакемоновская СОШ (прилагается). 
 

2. Организовать питание учащихся с 01.09.2022г. 
 

3. Питание осуществляется по договору с ИП Галова Е.В. 
 

4.Огветственными за организацию питания назначить заместителя 

директора по АХЧ Маличенко Л.Н. 
 

5. Утвердить график питания обучающихся МБОУ Ново-

Лакедемоновская СОШ  

 9.45-10.05   1-2 классы 

 10.45-11.05   3-4 классы 

 10.05-10.25  5-7 классы 

 11.05- 11.25   8-11 классы 
 

6. Классным руководителям 1-11 классов: 

• Вести табель учета питания в конце каждого месяца сдавать сводные 

отчеты зам. директору по АХЧ Маличенко Л.Н. 

• Подавать заявки на питание в начале первого урока в столовую. 

• Во время питания учащихся находиться в столовой со своим 

классом, отвечать за соблюдение порядка и норм безопасности. 
 

 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                В.С. Максименко 


		2023-01-17T15:54:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




